

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	118	118	0	77	30	0	11	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	219	219	0	115	83	0	21	0	0
из них женщины	73	73	0	49	24	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	3	3	0	2	1	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Денежно-материальное питание (да/нет)	Длготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	интенсивность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Терминал складской службы																							
55	Ведущий специалист по учету товара	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Оператор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Оператор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

59	Оператор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
172	Начальник смены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
173А, 174А(173А), 175А(173А), 176А(173А)	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.3	2	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
185А, 186А(185А), 187А(185А)	Водитель электропогрузчика-комплект	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	3.3	-	3.1	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
191А, 192А(191А), 193А(191А), 194А(191А)	Комплектовщик 1,2 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	3.3	-	3.1	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
Отдел гарантии качества																							
22	Младший специалист по качеству	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Младший специалист по качеству	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Старший инженер-микробиолог	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
25	Микробиолог	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
114	Заведующий лабораторией	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
116	Лаборант-микробиолог	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
117	Лаборант-микробиолог	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
366	Старший специалист по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
367	Ведущий специалист по качеству	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
368	Заместитель директора по качеству	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок производственных складов																							
162	Руководитель участка производственных складов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Хозяйственный участок фабрики мороженого																							
156	Руководитель хозяйственного участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
157	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
158	Машинист по стирке спецодежды	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
160	Швея-кастелянша	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
161	Подсобный рабочий 2 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Транспортная служба																							
92	Руководитель транспортной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

94	Контролер технического состояния автотранспортных средств	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95	Водитель автобуса	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
96	Водитель автобуса	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99	Водитель легкового автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107A, 108A(107A)	Автослесарь	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109	Механик холодильного оборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех фасовки фабрики мороженого																							
148A, 149A(148A)	Подсобный рабочий 1 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
150	Водитель погрузчика-грузчик	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
151	Водитель погрузчика-грузчик	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
152A, 153A(152A)	Подсобный рабочий 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Служба главного энергетика																							
80	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83	Электромонтер по ремонту и обслуживанию оборудования 5 разряда (сменный)	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84A, 85A(84A), 86A(84A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию оборудования 6 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89	Старший инженер КИПиА	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90A, 91A(90A)	Слесарь КИПиА 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сектор по работе с клиентами																							
215A, 216A(215A)	Администратор по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба по поставкам																							
212	Специалист по административной работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
213	Специалист по административной работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
369	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Регион Сибирь																							
220	Специалист по внешней договорной документации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Участок технического обеспечения продаж																							
115	Специалист складского учета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
116	Механик-кладовщик холодильного оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба охраны труда и окружающей среды																							
46	Руководитель службы охраны труда и окружающей среды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
342	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел управления																							
2	Младший менеджер по организации управления производством	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Вафельное отделение фабрики мороженого																							
147	Подсобный рабочий 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
226А, 227А(226А), 228А(226А), 229А(226А)	Вафельщик 1 разряда, 2 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Компрессорный цех																							
64	Начальник компрессорного цеха	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Слесарь по ремонту аппаратного оборудования 5,6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
68	Слесарь по ремонту аппаратного оборудования 5,6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
70	Машинист холодильных установок, обслуживающий аммиачно-холодильные установки 5 разряда, 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
71	Машинист холодильных установок, обслуживающий аммиачно-холодильные установки 5 разряда, 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
72	Машинист холодильных установок, обслуживающий аммиачно-холодильные установки 5 разряда, 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
75	Машинист холодильных установок, обслуживающий аммиачно-холодильные установки 5 разряда, 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да

364	Инженер-механик компрессорного цеха	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Котельный цех																							
79	Старший оператор-слесарь котельной 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Медицинский пункт																							
110	Заведующая медицинским пунктом-фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственный отдел фабрики мороженого																							
39	Мастер цеха фасовки	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Мастер производства смеси и вафельной продукции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Мастер производства смеси и вафельной продукции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112	Специалист системы менеджмента качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
118	Заведующий производством	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
120	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел управления																							
196	Ассистент управляющего директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба главного механика фабрики мороженого																							
121	Главный механик фабрики	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
122	Электрогазосварщик 6 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
123	Токарь 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
126	Наладчик оборудования 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
127	Наладчик оборудования 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
128	Наладчик оборудования 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
129	Наладчик оборудования 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130	Наладчик оборудования 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
131	Наладчик оборудования (смыльный)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
134	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

135	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ИЗО фабрики мороженого																							
138	Оператор участка хранения молока	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
140	Сортировщик сырья	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
141	Бригадир-аппаратчик участка составления смеси	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
142	Аппаратчик участка составления смеси	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
143	Составитель смеси	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
145A, 146A(145A)	Аппаратчик пастеризационного отделения	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Складской участок готовой продукции фабрики мороженого																							
100	Водитель грузового автомобиля и погрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101	Водитель грузового автомобиля и погрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
165	Начальник смены	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Складской участок сырья и вспомогательных материалов фабрики мороженого																							
163	Начальник смены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба кадров																							
61	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202	Специалист по подбору персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
203	Специалист по кадровому учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
204	Специалист по поддержке персонала бизнес подразделений и кадровому учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
365	Младший специалист по подбору персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба безопасности и ГО																							
200	Техник пропускного режима	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел инженерный																							
48	Ведущий специалист по промышленной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 31.03.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий производством

(должность)

31.03.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель службы охраны труда и
окружающей среды

(должность)

31.03.2020

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

31.03.2020

(дата)

Заместитель директора по качеству

(должность)

31.03.2020

(дата)

Начальник компрессорного цеха

(должность)

(дата)

Главный механик фабрики

(должность)

31.03.2020

(дата)

Руководитель региональной складской
службы

(должность)

31.03.2020

(дата)

Начальник производственных цехов

(должность)

31.03.2020

(дата)

Специалист по поддержке персонала
бизнес подразделений и кадровому
учету

(должность)

31.03.2020

(дата)

Представитель первичной профсоюзной
организации работников, занятых на
предприятиях ООО «Юнилевер Русь»

(должность)

31.03.2020

(дата)

Представитель первичной профсоюзной
организации работников, занятых на
предприятиях ООО «Юнилевер Русь»

(должность)

31.03.2020

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

981

(№ в реестре экспертов)

31.03.2020

(дата)